
	 公告编号：2017-017	

证券代码：832965	 	 	 	 	 证券简称：金易久大	 	 	 	 办券商：招商证券	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

上海金易久大酒业股份有限公司	

2016 年年度报告更正公告	

	

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

上海金易久大酒业股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2017 年 4 月 14 

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了《2016 年年度报

告》，由于公告存在错误，现进行更正。更正后的公告详见全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台上披露的《2016 年年度报告》（更正后）。 

一、更正事项的具体内容 

1、对“第十节 财务报告”之“二 财务报表”中的：（五）合并现金流量

表进行更正。  

更正前：（五）合并现金流量表 

项目 附注 本期金额 上期金额 

一、经营活动产生的现金流量： -   

销售商品、提供劳务收到的现金 - 48,590,425.77 34,104,550.08 

客户存款和同业存放款项净增加额 - - - 

向中央银行借款净增加额 - - - 

向其他金融机构拆入资金净增加额 - - - 

收到原保险合同保费取得的现金 - - - 

收到再保险业务现金净额 - - - 

保户储金及投资款净增加额 - - - 

处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产

净增加额 

- - - 

收取利息、手续费及佣金的现金 - - - 

拆入资金净增加额 - - - 

回购业务资金净增加额 - - - 

收到的税费返还 - - - 

收到其他与经营活动有关的现金 七、32（1） 10,094,616.71 15,915,861.17 

经营活动现金流入小计 - 58,685,042.48 50,020,411.25 



	 公告编号：2017-017	

购买商品、接受劳务支付的现金 - 35,411,742.02 37,535,056.53 

客户贷款及垫款净增加额 - - - 

存放中央银行和同业款项净增加额 - - - 

支付原保险合同赔付款项的现金 - - - 

支付利息、手续费及佣金的现金 - - - 

支付保单红利的现金 - - - 

支付给职工以及为职工支付的现金 - 4,223,508.06 2,602,581.14 

支付的各项税费 - 534,271.42 525,653.41 

支付其他与经营活动有关的现金 七、32（2） 17,980,057.33 14,760,074.00 

经营活动现金流出小计 - 58,149,578.83 55,423,365.08 

经营活动产生的现金流量净额 - 535,463.65 -5,402,953.83 

二、投资活动产生的现金流量： -   

收回投资收到的现金 - - - 

取得投资收益收到的现金 - - - 

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 - - - 

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 - - - 

收到其他与投资活动有关的现金 - - - 

投资活动现金流入小计 - - - 

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 - 54,658.11 32,074.37 

投资支付的现金 - - - 

质押贷款净增加额 - - - 

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 - - - 

支付其他与投资活动有关的现金 - - - 

投资活动现金流出小计 - 54,658.11 32,074.37 

投资活动产生的现金流量净额 - -54,658.11 -32,074.37 

三、筹资活动产生的现金流量： -   

吸收投资收到的现金 - - - 

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 - - - 

取得借款收到的现金 - 11,000,000.00 9,000,000.00 

发行债券收到的现金 - - - 

收到其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流入小计 - 11,000,000.00 9,000,000.00 

偿还债务支付的现金 - 11,224,576.96 2,775,423.04 

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 - 1,023,028.29 250,369.73 

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 - - - 

支付其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流出小计 - 12,247,605.25 3,025,792.77 

筹资活动产生的现金流量净额 - -1,247,605.25 5,974,207.23 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 - - - 

五、现金及现金等价物净增加额 - -766,799.71 539,179.03 

加：期初现金及现金等价物余额 - 860,513.41 321,334.38 

六、期末现金及现金等价物余额 - 93,713.70 860,513.41 



	 公告编号：2017-017	

更正后：（五）合并现金流量表 

项目 附注 本期金额 上期金额 

一、经营活动产生的现金流量： -   

销售商品、提供劳务收到的现金 - 48,590,425.77 34,104,550.08 

客户存款和同业存放款项净增加额 - - - 

向中央银行借款净增加额 - - - 

向其他金融机构拆入资金净增加额 - - - 

收到原保险合同保费取得的现金 - - - 

收到再保险业务现金净额 - - - 

保户储金及投资款净增加额 - - - 

处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产

净增加额 

- - - 

收取利息、手续费及佣金的现金 - - - 

拆入资金净增加额 - - - 

回购业务资金净增加额 - - - 

收到的税费返还 - - - 

收到其他与经营活动有关的现金 七、32（1） 10,094,616.71 15,915,861.17 

经营活动现金流入小计 - 58,685,042.48 50,020,411.25 

购买商品、接受劳务支付的现金 - 34,115,448.61 36,126,937.35 

客户贷款及垫款净增加额 - - - 

存放中央银行和同业款项净增加额 - - - 

支付原保险合同赔付款项的现金 - - - 

支付利息、手续费及佣金的现金 - - - 

支付保单红利的现金 - - - 

支付给职工以及为职工支付的现金 - 4,223,508.06 2,602,581.14 

支付的各项税费 - 1,830,564.83 1,933,772.59 

支付其他与经营活动有关的现金 七、32（2） 17,980,057.33 14,760,074.00 

经营活动现金流出小计 - 58,149,578.83 55,423,365.08 

经营活动产生的现金流量净额 - 535,463.65 -5,402,953.83 

二、投资活动产生的现金流量： -   

收回投资收到的现金 - - - 

取得投资收益收到的现金 - - - 

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 - - - 

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 - - - 

收到其他与投资活动有关的现金 - - - 

投资活动现金流入小计 - - - 

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 - 54,658.11 32,074.37 

投资支付的现金 - - - 

质押贷款净增加额 - - - 

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 - - - 

支付其他与投资活动有关的现金 - - - 

投资活动现金流出小计 - 54,658.11 32,074.37 



	 公告编号：2017-017	

投资活动产生的现金流量净额 - -54,658.11 -32,074.37 

三、筹资活动产生的现金流量： -   

吸收投资收到的现金 - - - 

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 - - - 

取得借款收到的现金 - 11,000,000.00 9,000,000.00 

发行债券收到的现金 - - - 

收到其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流入小计 - 11,000,000.00 9,000,000.00 

偿还债务支付的现金 - 11,224,576.96 2,775,423.04 

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 - 1,023,028.29 250,369.73 

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 - - - 

支付其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流出小计 - 12,247,605.25 3,025,792.77 

筹资活动产生的现金流量净额 - -1,247,605.25 5,974,207.23 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 - - - 

五、现金及现金等价物净增加额 - -766,799.71 539,179.03 

加：期初现金及现金等价物余额 - 860,513.41 321,334.38 

六、期末现金及现金等价物余额 - 93,713.70 860,513.41 

2、对“第十节 财务报告”之“二 财务报表”中的：（六）母公司现金流

量表进行更正。  

更正前：（六）母公司现金流量表 

项目 附注 本期金额 上期金额 

一、经营活动产生的现金流量： -   

销售商品、提供劳务收到的现金 - 48,357,548.13 34,104,550.08 

收到的税费返还 - - - 

收到其他与经营活动有关的现金 - 10,090,315.27 15,915,861.17 

经营活动现金流入小计 - 58,447,863.40 50,020,411.25 

购买商品、接受劳务支付的现金 - 35,444,722.04 37,535,056.53 

支付给职工以及为职工支付的现金 - 4,245,308.95 2,602,581.14 

支付的各项税费 - 545,305.94 525,653.41 

支付其他与经营活动有关的现金 - 16,995,973.78 14,760,074.00 

经营活动现金流出小计 - 57,231,310.71 55,423,365.08 

经营活动产生的现金流量净额 八、5 1,216,552.69 -5,402,953.83 

二、投资活动产生的现金流量： -   

收回投资收到的现金 - - - 

取得投资收益收到的现金 - - - 

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 - - - 

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 - - - 

收到其他与投资活动有关的现金 - - - 

投资活动现金流入小计 - - - 

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 - 54,658.11 32,074.37 

投资支付的现金 - 700,000.00 - 



	 公告编号：2017-017	

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 - - - 

支付其他与投资活动有关的现金 - - - 

投资活动现金流出小计 - 754,658.11 32,074.37 

投资活动产生的现金流量净额 - -754,658.11 -32,074.37 

三、筹资活动产生的现金流量： -   

吸收投资收到的现金 - - - 

取得借款收到的现金 - 11,000,000.00 9,000,000.00 

发行债券收到的现金 - - - 

收到其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流入小计 - 11,000,000.00 9,000,000.00 

偿还债务支付的现金 - 11,224,576.96 2,775,423.04 

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 - 1,021,380.63 250,369.73 

支付其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流出小计 - 12,245,957.59 3,025,792.77 

筹资活动产生的现金流量净额 - -1,245,957.59 5,974,207.23 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -   

五、现金及现金等价物净增加额 - -784,063.01 539,179.03 

加：期初现金及现金等价物余额 - 860,513.41 321,334.38 

六、期末现金及现金等价物余额 - 76,450.40 860,513.41 

更正后：（六）母公司现金流量表 

项目 附注 本期金额 上期金额 

一、经营活动产生的现金流量： -   

销售商品、提供劳务收到的现金 - 48,357,548.13 34,104,550.08 

收到的税费返还 - - - 

收到其他与经营活动有关的现金 - 10,090,315.27 15,915,861.17 

经营活动现金流入小计 - 58,447,863.40 50,020,411.25 

购买商品、接受劳务支付的现金 - 34,148,428.63 36,126,937.35 

支付给职工以及为职工支付的现金 - 4,245,308.95 2,602,581.14 

支付的各项税费 - 1,841,599.35 1,933,772.59 

支付其他与经营活动有关的现金 - 16,995,973.78 14,760,074.00 

经营活动现金流出小计 - 57,231,310.71 55,423,365.08 

经营活动产生的现金流量净额 八、5 1,216,552.69 -5,402,953.83 

二、投资活动产生的现金流量： -   

收回投资收到的现金 - - - 

取得投资收益收到的现金 - - - 

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 - - - 

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 - - - 

收到其他与投资活动有关的现金 - - - 

投资活动现金流入小计 - - - 

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 - 54,658.11 32,074.37 

投资支付的现金 - 700,000.00 - 

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 - - - 



	 公告编号：2017-017	

支付其他与投资活动有关的现金 - - - 

投资活动现金流出小计 - 754,658.11 32,074.37 

投资活动产生的现金流量净额 - -754,658.11 -32,074.37 

三、筹资活动产生的现金流量： -   

吸收投资收到的现金 - - - 

取得借款收到的现金 - 11,000,000.00 9,000,000.00 

发行债券收到的现金 - - - 

收到其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流入小计 - 11,000,000.00 9,000,000.00 

偿还债务支付的现金 - 11,224,576.96 2,775,423.04 

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 - 1,021,380.63 250,369.73 

支付其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流出小计 - 12,245,957.59 3,025,792.77 

筹资活动产生的现金流量净额 - -1,245,957.59 5,974,207.23 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -   

五、现金及现金等价物净增加额 - -784,063.01 539,179.03 

加：期初现金及现金等价物余额 - 860,513.41 321,334.38 

六、期末现金及现金等价物余额 - 76,450.40 860,513.41 

二、其他相关说明  

除上述更正外，公司《2016 年年度报告》其他内容均未发生变化，且不会

给公司经营业绩带来影响，更正后的《2016 年年度报告（更正后）》 与本公告

同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 （www.neeq.com.cn）。         

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

                                         上海金易久大酒业股份有限公司 

                                                               董事会 

                                                      2017年 7月 17日 

	
	


